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HARMONOGRAM DZIAŁAŃ W PROJEKCIE nr FELD.08.08-IZ.00-0106/23 – Zawodowa przyszłość 

 

Numer zadania: 5 

Nazwa zadania: Doradztwo zawodowe i psychologiczne  

Okres realizacji zajęć: 02.12.2024 r. - 08.12.2024 r. 

 
 

Nazwa zajęć 

 

Imię i nazwisko  

prowadzącego zajęcia  

 

Data  

 

 

 

Godziny  

 

Numer sali  

 

Doradztwo zawodowe 

 

 

 

 

Ewa Kozłowska 06.12.2024 r. 14.25 – 15.10 

15.15 – 16.00 

16.05 – 16.50 

16.55 – 17.40 

06 

06 

06 

06 

 


